



HTEC PRIME SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI (HTEC PRIME)

RUA ARLUNDO MEIRA DE ALMEIDA, 925, JUNCO - CEP: 62.030 - 490

SOBRAL - CE - Fone/Fax: (88)3614 - 9455

CNP.J/CPF: 14.169.319/0001 - 50 CREA Nº 44747-CE

Site : hteprime.com.br

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADO
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
Nº2308.42/23-PE-SESA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ-CE.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

Razão Social: HTEC PRIME SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNP.J Nº: 14.169.319/0001-50 I.E: 05.465764-7

Endereço: RUA ARLUNDO MEIRA DE ALMEIDA, 925, JUNCO, SOBRAL/CE

CEP: 62.030-490

Email: contratos@hteprime.com.br

Banco: Agência nº 0085-X Conta Corrente Nº 53.095-6

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, MÉDICO HOSPITALAR E MEDICAMENTOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ /CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE 05 - MATERIAL DESCARTÁVEL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VL. UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	AGULHA GENÉRAL 27G LONGA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, TIPO CAPA PROTETORA RÍGIDA, COM LAJRE CENTRAL PARA	CX	15	PROCARE	R\$ 44,94	quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 674,10	seiscentos e setenta e quatro reais e dez centavos
2	AGULHA GENÉRAL 30G CURTA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, TIPO CAPA PROTETORA RÍGIDA, COM LAJRE CENTRAL PARA	CX	200	PROCARE	R\$ 48,87	quarenta e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 9.774,00	noventa mil, setecentos e setenta e quatro reais
3	EMALGAMA CAPSULA COM 1 PORÇÃO, COMPOSIÇÃO: 40% DE PRATA, 31,3% DE ESTINHO, 28,7% DE COBRE E 47,9% DE MERCÚRIO, ISENTO DA FASE GAMA II, POTE COM 500 CAPSULAS DE 1	POTE	30	METAMS	R\$ 987,61	noventa e oitenta e sete reais e sessenta e um centavos	R\$ 29.628,30	vinete e nove mil, seiscentos e vinte e oito reais e trinta centavos
4	AMALGAMA CAPSULA COM 2 PORÇÕES, COMPOSIÇÃO: 40% DE PRATA, 31,3% DE ESTINHO, 28,7% DE COBRE E 47,9% DE MERCÚRIO, ISENTO DA FASE GAMA II, POTE COM 500 CAPSULAS DE 2	POTE	30	METAMS	R\$ 1.728,94	um mil, duzentos e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos	R\$ 16.868,20	trinta e seis mil, oitocentos e sessenta e oito reais e vinte
5	APLICADOR DESCARTÁVEL TIPO MICROBRUSH, MATERIAL HASTE PLÁSTICA DOBRÁVEL E PONTA ATIVA COM FIBRAS NÃO ABSORVENTES, ISENTOS DE FIAPÓS, FORMATO ESFEROIDAL, TAMANHO	TUBO	240	FSM	R\$ 25,62	vinete e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.148,80	seis mil, cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos
6	CONE DE GUTA PEDÇA03 SERIE, CAIXA COM 120 UNIDADES.	CX	50	INJECTA	R\$ 59,34	cinquenta e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.967,00	dois mil, novecentos e sessenta e sete reais
7	CONE DE GUTA PERCHA 23 SERIE, CAIXA COM 120 UNIDADES.	CX	50	INJECTA	R\$ 58,09	cinquenta e oito reais e nove centavos	R\$ 2.904,50	dois mil, novecentos e quatro reais e cinquenta centavos
8	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA F 20MM, PRODUTO TERMO PLÁSTICO, CAIXA COM 120 UNIDADES.	CX	50	INJECTA	R\$ 58,17	cinquenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 2.908,50	dois mil, novecentos e oito reais e cinquenta centavos
9	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA M 28MM, PRODUTO TERMO PLÁSTICO, CAIXA COM 120 UNIDADES.	CX	50	INJECTA	R\$ 58,17	cinquenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 2.908,50	dois mil, novecentos e oito reais e cinquenta centavos



10	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA ENDODONTIA 1º SERIE. CAIXA COM 120 UNIDADES.	CX	50	INJECTA	R\$	51,61	cinquenta e um reais e sessenta e um centavos.	R\$	2.580,50	dois mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta centavos.
11	CONE DE PAPEL ABSORVENTE PARA ENDODONTIA 2º SERIE. CAIXA COM 120 UNIDADES.	CX	50	INJECTA	R\$	51,79	cinquenta e um reais e setenta e nove centavos.	R\$	2.589,50	dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos.
12	CUNHA DE MADEIRA USO ODONTOLÓGICO. ANATÔMICA. PARA RESTAURAÇÕES AMALGAMA. IDNÔMERO CLASSES I, III, IV. PRODUZIDA EM MADEIRA. LIGERAMENTE CONCAVA E PONTAS ARREDONDADAS. COM UM LADO RETO E OUTRO EM FORMA DE CUNHA	CX	100	INDOON	R\$	23,52	vinte e três reais e cinquenta e dois centavos.	R\$	2.352,00	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais.
13	MOLDEIRA DUPLA DESCARTAVEL PARA APLICAO TOPICA DE FLUOR GEL. DE POLIESTIRENO COM REVESTIMENTO DE ESPUMA DE POLIURETANO. CAIXA COM 50 UNIDADES. TAMANHO B.	CX	20	PREVEN	R\$	73,09	setenta e três reais e nove centavos.	R\$	1.461,80	um mil, quatrocentos e sessenta e um reais e oitenta centavos.
14	MOLDEIRA DUPLA DESCARTAVEL PARA APLICAO TOPICA DE FLUOR GEL. DE POLIESTIRENO COM REVESTIMENTO DE ESPUMA DE POLIURETANO. CAIXA COM 50 UNIDADES. TAMANHO M.	CX	20	PREVEN	R\$	72,71	setenta e dois reais e setenta e um centavos.	R\$	1.454,20	um mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos.
15	MOLDEIRA DUPLA DESCARTAVEL PARA APLICAO TOPICA DE FLUOR GEL. DE POLIESTIRENO COM REVESTIMENTO DE ESPUMA DE POLIURETANO. CAIXA COM 50 UNIDADES. TAMANHO P.	CX	20	PREVEN	R\$	74,28	setenta e quatro reais e vinte e oito centavos.	R\$	1.485,60	um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos.
16	PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100CM. BOBINA PARA ESTERILIZAO COM INDICADORES QUÍMICOS PARA USO EM ESTERILIZAO A VAPOR OU GÁS ÓXIDO DE ETILENO. COMPOSTO POR PAPEL GRAU CIRURGICO + FILME LAMINADO MULTICAMADAS DE POLIÉSTER E POLIPROPILENO.	ROLO	60	HARBO	R\$	127,90	cento e vinte e sete reais e noventa centavos.	R\$	7.674,00	sete mil, seiscentos e setenta e quatro reais.
17	PAPEL GR/7U CIRURGICO 30CM X 100CM. BOBINA PARA ESTERILIZAO COM INDICADORES QUÍMICOS PARA USO EM ESTERILIZAO A VAPOR OU GÁS ÓXIDO DE ETILENO. COMPOSTO POR PAPEL GRAU CIRURGICO + FILME LAMINADO MULTICAMADAS DE POLIÉSTER E POLIPROPILENO.	ROLO	60	HARBO	R\$	193,75	cento e noventa e três reais e setenta e cinco centavos.	R\$	11.625,00	onze mil, seiscentos e vinte e cinco reais.
18	FºPAPEL GRAR CIRURGICO 8CM X 100CM. BOBINA PARA ESTERILIZAO COM INDICADORES QUÍMICOS PARA USO EM ESTERILIZAO A VAPOR OU GÁS ÓXIDO DE ETILENO. COMPOSTO POR PAPEL GRAU CIRURGICO + FILME LAMINADO MULTICAMADAS DE POLIÉSTER E POLIPROPILENO.	ROLO	60	HARBO	R\$	58,75	cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos.	R\$	3.525,00	três mil, quinhentos e vinte e cinco reais.
19	ROLO DE ALGODAO. PARA ISOLAMENTO RELATIVO. DE USO ODONTOLÓGICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	600	S.SPLUS	R\$	4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos.	R\$	2.904,00	dois mil, novecentos e quatro reais.
20	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTAVEL. TUBO CONFECCIONADO EM PVC. MAGDO. ATOMCO. NAO ESTERIL. PACOTE COM 40 UNIDADES.	PCT	600	MAXCLEAN	R\$	15,70	quinze reais e setenta centavos.	R\$	9.420,00	nove mil, quatrocentos e vinte reais.

LOTE 33

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALDR UNIT	VL UNIT POR EXTENSO	VALDR TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
1	DRENO DE PENROSE DE LATEX Nº 2. COM GAZE. ESTERIL	UND	50	MADETEX	R\$	4,83	R\$	241,50
2	DRENO DE PENROSE DE LATEX Nº 3. COM GAZE. ESTERIL	UND	50	MADETEX	R\$	7,18	R\$	359,00
3	DRENO DE PENROSE Nº 1. SEM GAZE	UND	50	MADETEX	R\$	2,55	R\$	127,50
4	DRENO DE SUÇÃO A VACUO 4.7. COM TUBO EXTENSOR. RESERVATÓRIO SANFONADO COM CAPACIDADE PARA 600ML. E ESCALA GRADUADA. CÂNULA EM AÇO INOX B.4	UND	50	WILTEX	R\$	43,40	R\$	2.170,00
5	ELETRODO DESCARTAVEL PARA ECG. ADULTO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	420	DESCARPACK	R\$	16,37	R\$	6.875,40
6	GUIA PARA INTRODUÇÃO DE Sonda ENDOTRAQUEAL Nº 10	UND	10	COMPER	R\$	66,98	R\$	669,80



7	GUIA PARA INTRODUÇÃO DE SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 12	UND	10	COMPER	R\$ 68,98	sessenta e oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 689,80	seiscentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
8	GUIA PARA INTRODUÇÃO DE SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 8	UND	10	COMPER	R\$ 65,19	sessenta e cinco reais e dezenove centavos	R\$ 651,90	seiscentos e cinquenta e um reais e noventa centavos
9	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	UND	250	DANNY	R\$ 9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.487,50	dois mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
10	PAPEL PARA APARELHO DE ELECTROCARDIOGRAMA Z16MM X 30M	ROLO	255	BIDNET	R\$ 25,89	vinte e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 6.601,95	seis mil, seiscentos e um reais e noventa e cinco centavos
11	PAPEL PARA CARDIOTACOGRAFO 142,MM X 150MM SANFONADO BRANCO 300 FOLHAS	CX	245	SONICAO	R\$ 37,74	trinta e sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 9.246,30	noze mil, duzentos e quarenta e seis reais e trinta centavos
12	SACO PARA ÚBITO, TAMANHO GRANDE 50 X 210CM	UND	220	FBS	R\$ 28,83	vinte e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 6.342,60	seis mil, trezentos e quarenta e dois reais e sessenta centavos
13	TELA CIRÚRGICA, MATERIAL MONOFILAMENTO DE POLIPROPILENO, TAMANHO 15 X 15CM, TIPO MARLEX ESTERIC.	UND	100	INTRACORP	R\$ 77,98	setenta e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 7.798,00	sete mil, setecentos e noventa e oito reais
							R\$ 44.261,25	quarenta e quatro mil, duzentos e sessenta e um reais e vinte e cinco centavos

LOTE 38

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	M. UNT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	M. TOTAL POR EXTENSO
1	APARELHO DE AEROSOL (INALADOR COMPRESSOR), COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, BIVOLT, VELOCIDADE DE NEBULIZAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 0,35ML/MIN, CAPACIDADE DO RECIPIENTE PARA MEDICAMENTO DE 10ML NO MÁXIMO, AUTONOMIA DE 30 MINUTOS.	UND	40	OMROM	R\$ 163,41	cento e sessenta e três reais e quarenta e um centavos	R\$ 6.536,40	seis mil, quinhentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
2	COLAR CERVICAL ADULTO PARA RESGATE COM 16 POSIÇÕES	UND	32	MSD	R\$ 133,08	cento e trinta e três reais e oito centavos	R\$ 4.258,56	quatro mil, duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
3	COLAR CERVICAL G	UND	10	MSD	R\$ 19,58	dezenove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 195,80	cento e noventa e cinco reais e oitenta centavos
4	COLAR CERVICAL M	UND	10	MSD	R\$ 20,12	vinte reais e doze centavos	R\$ 201,20	duzentos e um reais e vinte centavos
5	COLAR CERVICAL P	UND	10	MSD	R\$ 20,69	vinte reais e sessenta e nove centavos	R\$ 206,90	duzentos e seis reais e noventa centavos
6	COLAR CERVICAL PEDIATRICO PARA RESGATE COM 16 POSIÇÕES	UND	20	MSD	R\$ 160,37	cento e sessenta reais e trinta e sete centavos	R\$ 3.207,40	três mil, duzentos e sete reais e quarenta centavos
7	COLAR CERVICAL PP	UND	10	MSD	R\$ 19,12	dezenove reais e doze centavos	R\$ 191,20	cento e noventa e um reais e vinte centavos
8	COLAR CERVICAL XG	UND	10	MSD	R\$ 22,66	vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 226,60	duzentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
9	CONEXÃO PARA MICRONEBULIZAÇÃO ADULTO (CENTRAL)	UND	20	FOYOMED	R\$ 24,59	vinte e quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 491,80	quatrocentos e noventa e um reais e oitenta centavos
10	CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO USO INDIVIDUAL ADULTO.	CONJ	280	FOYOMED	R\$ 17,72	dezesete reais e setenta e dois centavos	R\$ 4.961,60	quatro mil, novecentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
11	CONJUNTO DE NEBULIZAÇÃO USO INDIVIDUAL INFANTIL	CONJ	210	FOYOMED	R\$ 17,72	dezesete reais e setenta e dois centavos	R\$ 3.721,20	três mil, seicentos e vinte e um reais e vinte centavos



12	KIT REANIMADOR DE SILICONE ADULTO COMPLETO, COM BALÃO EM SILICONE TRANSLÚCIDO AUTOCLAVÁVEL, BALÃO COM 1600ML, MÁSCARA FACIAL DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL, VÁLVULA UNIDIRECIONAL, MODELO BICO DE PATO AUTOCLAVÁVEL, RESERVATÓRIO DE 2500ML, COM EXTENSÃO	KIT	20	MIKATOS	R\$ 209,28	duzentos e nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.185,60	quatro mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
13	KIT STANIMADOR DE SILICONE INFANTIL COMPLETO, COM BALÃO EM SILICONE TRANSLÚCIDO AUTOCLAVÁVEL, BALÃO COM 500ML, MÁSCARA FACIAL DE SILICONE AUTOCLAVÁVEL, VÁLVULA UNIDIRECIONAL, MODELO BICO DE PATO AUTOCLAVÁVEL, RESERVATÓRIO DE 1000ML, COM EXTENSÃO	KIT	20	MIKATOS	R\$ 193,68	cento e noventa e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 3.873,60	três mil, oitocentos e setenta e três reais e sessenta centavos
14	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI ADULTO, COM 6 DILUIDORES COLORIDOS, COPO COM ENTRADA PARA AR COMPRIMIDO, TUBO FLEXÍVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES, TUBO DE OXIGÊNIO COM 2,0M DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL	CONJ	40	FOYOMED	R\$ 27,68	vinte e sete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.107,20	um mil, cento e sete reais e vinte centavos
15	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI PEDIÁTRICO, COM 6 DILUIDORES COLORIDOS, COPO COM ENTRADA PARA AR COMPRIMIDO, TUBO FLEXÍVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES, TUBO DE OXIGÊNIO COM 2,0M DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL	CONJ	40	FOYOMED	R\$ 26,74	vinte e seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.069,60	um mil e sessenta e nove reais e sessenta centavos
16	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 03	UND	20	FOYOMED	R\$ 78,99	setenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.579,80	um mil, quinhentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
17	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 04	UND	20	FOYOMED	R\$ 78,99	setenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.579,80	um mil, quinhentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
18	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 05	UND	20	FOYOMED	R\$ 78,99	setenta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.579,80	um mil, quinhentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
19	MÁSCARA RESERVATÓRIO 100% PEDIÁTRICO, COM MANGUEIRA DE 1,5M, DE BOLSA RESERVATÓRIO, DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO DA MÁSCARA.	CONJ	110	WELL LEAD	R\$ 22,08	vinte e dois reais e oito centavos	R\$ 2.428,80	dois mil, quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
20	MÁSCARA RESERVATÓRIO 100% PEDIÁTRICO, COM MANGUEIRA DE 1,5M, DE BOLSA RESERVATÓRIO, DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO DA MÁSCARA.	CONJ	100	WELL LEAD	R\$ 21,62	vinte e um reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.162,00	dois mil, cento e sessenta e dois reais
21	UNIFICADOR PARA OXIGÊNIO CONTEÚDO TAMPA E CORPO DE NYLON INJETADA, FRASCO PLÁSTICO DE 250ML COM NÍVEIS DE MÍNIMO E MÁXIMO, CONEXÃO DE ENTRADA DE OXIGÊNIO COM ROSCA METAL PADRÃO 9/16X8 FIOS, ADAPTÁVEL A QUALQUER VÁLVULA REGULADORA DE CILINDRO OU FLUXÍMETRO DE REDE	FRS	150	FOYOMED	R\$ 33,18	trinta e três reais e dezoito centavos	R\$ 4.977,00	quatro mil, novecentos e setenta e sete reais

LOTE 40							V. TOTAL POR EXTENSO
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UND	V. UND POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	DETECTOR FETAL DE MESA, EQUIPAMENTO COM DISPLAY DIGITAL LCD, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FAIXA DE MEDIÇÃO DE FEF 30 A 240 BPM, CICLAGEM DE 6000 A 60000 E FREQUÊNCIA DE TRABALHO 2MHZ +- 10%, ALIMENTAÇÃO CHAMADA QUE OPERA DE 110 A 230V E FREQUÊNCIA DE 50/60HZ, DIÂMETRO MÁXIMO DO FOCO ULTRASSÔNICO 50MM, PROFUNDIDADE MÁXIMA DO FEIXE ULTRASSÔNICO 200 A 250MM, CONTROLE DE VOLUME DIGITAL 9 NÍVEIS, CONTROLE DE TONALIDADE DIGITAL 10 NÍVEIS, AJUSTAMENTO PARA TRANSDUTOR NA LATERAL DO GABINETE, SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO OU GRAMADOR DE SOM, POSSUI FUSÍVEL DE PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA DA CORRENTE ELÉTRICA, POTÊNCIA 32VA/15W, CONTÉDOR: 1 GABINETE, 1 TRANSDUTOR 2MHZ, 1 CABO DE ALIMENTAÇÃO E 1 MANUAL DE INSTRUÇÃO.	UND	55	MEPEJ	R\$ 1.193,56	um mil, cento e noventa e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 65.645,80
							se sessenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos

Comissão Permanente
7/107

2	UNO	55	MEDPEJ	R\$ 635,40	seiscentas e trinta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 34.947,00	trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e sete reais
3	UNO	60	GTECH	R\$ 106,56	cento e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 6.393,60	seis mil, trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos
4	UNO	15	CB EMED	R\$ 2.153,37	dois mil, cento e cinquenta e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 32.300,55	trinta e dois mil, trezentos reais e cinquenta e cinco centavos
5	UNO	15	ARSTN	R\$ 2.252,59	dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 33.788,85	trinta e três mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
6	UNO	60	CB EMED	R\$ 176,38	cento e setenta e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 10.582,80	dez mil, quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
						R\$ 183.658,60	cento e oitenta e três mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos

LOTE 42								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNO	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VL UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VL TOTAL POR EXTENSO
1	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08	UNO	130	MARK MED	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos	R\$ 113,10	cento e treze reais e dez centavos

2	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10	UND	130	MARK MED	R\$	0,88	oitenta e oito centavos	R\$	114,40	cento e quatorze reais e quarenta centavos
3	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12	UND	130	MARK MED	R\$	0,92	noventa e dois centavos	R\$	119,60	cento e dezenove reais e sessenta centavos
4	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14	UND	130	MARK MED	R\$	0,94	noventa e quatro centavos	R\$	122,20	cento e vinte e dois reais e vinte centavos
5	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16	UND	130	MARK MED	R\$	0,99	noventa e nove centavos	R\$	128,70	cento e vinte e oito reais e setenta centavos
6	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18	UND	130	MARK MED	R\$	1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$	197,60	cento e noventa e sete reais e sessenta centavos
7	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20	UND	130	MARK MED	R\$	1,18	um real e dezoito centavos	R\$	153,40	cento e cinquenta e três reais e quarenta centavos
					R\$			R\$	949,00	novecentos e quarenta e nove reais

LOTE 45

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	M. UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	M. TOTAL POR EXTENSO	
1	CANULA DE GUEDEL Nº 01	UND	20	FOYOMED	R\$	6,22	seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 124,40	cento e vinte e quatro reais e quarenta centavos
2	CANULA DE GUEDEL Nº 02	UND	20	FOYOMED	R\$	6,22	seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 124,40	cento e vinte e quatro reais e quarenta centavos
3	CANULA DE GUEDEL Nº 03	UND	20	FOYOMED	R\$	6,22	seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 124,40	cento e vinte e quatro reais e quarenta centavos
4	CANULA DE GUEDEL Nº 04	UND	20	FOYOMED	R\$	6,22	seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 124,40	cento e vinte e quatro reais e quarenta centavos
5	CANULA DE GUEDEL Nº 05	UND	20	FOYOMED	R\$	6,22	seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 124,40	cento e vinte e quatro reais e quarenta centavos
6	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL BOUGIE Nº 06	UND	20	WELL LEAD	R\$	18,73	dezoito reais e setenta e três centavos	R\$ 374,60	trezentos e setenta e quatro reais e sessenta centavos
7	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL BOUGIE Nº 08	UND	20	WELL LEAD	R\$	23,84	vinte e três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 476,80	quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
8	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL BOUGIE Nº 10	UND	20	WELL LEAD	R\$	16,96	dezesseis reais e noventa e seis centavos	R\$ 339,20	trezentos e trinta e nove reais e vinte centavos
9	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL BOUGIE Nº 12	UND	20	WELL LEAD	R\$	24,10	vinte e quatro reais e dez centavos	R\$ 482,00	quatrocentos e oitenta e dois reais
10	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL BOUGIE Nº 14	UND	20	WELL LEAD	R\$	23,26	vinte e três reais e vinte e seis centavos	R\$ 465,20	quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
11	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,0. SEM BALAO	UND	40	SOLIDOR	R\$	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
12	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5. SEM BALAO	UND	40	SOLIDOR	R\$	4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 176,40	cento e setenta e seis reais e quarenta centavos
13	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0. SEM BALAO	UND	40	SOLIDOR	R\$	4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 176,40	cento e setenta e seis reais e quarenta centavos
14	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5. SEM BALAO	UND	40	SOLIDOR	R\$	4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 176,40	cento e setenta e seis reais e quarenta centavos
15	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0. SEM BALAO	UND	60	SOLIDOR	R\$	4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 264,60	duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos





16	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4.5. SEM BALAO	UND	60	SOLIDOR	R\$	4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$	264,60	duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
17	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5.0. SEM BALAO	UND	60	SOLIDOR	R\$	4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$	262,20	duzentos e sessenta e dois reais e vinte centavos
18	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5.5. SEM BALAO	UND	60	SOLIDOR	R\$	4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$	261,60	duzentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
19	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.0. SEM BALAO	UND	60	SOLIDOR	R\$	4,83	quatro reais e oitenta e três centavos	R\$	289,80	duzentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
20	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6.5. SEM BALAO	UND	50	SOLIDOR	R\$	4,43	quatro reais e quarenta e três centavos	R\$	221,50	duzentos e vinte e um reais e cinquenta centavos
21	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.0. SEM BALAO	UND	50	SOLIDOR	R\$	4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$	241,00	duzentos e quarenta e um reais
22	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.5. SEM BALAO	UND	50	SOLIDOR	R\$	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$	262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
23	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.0. SEM BALAO	UND	50	SOLIDOR	R\$	4,96	quatro reais e noventa e seis centavos	R\$	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
24	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.0. SEM BALAO	UND	50	SOLIDOR	R\$	4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$	216,00	duzentos e dezesseis reais
25	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8.5. SEM BALAO	UND	50	SOLIDOR	R\$	4,96	quatro reais e noventa e seis centavos	R\$	248,00	duzentos e quarenta e oito reais
					R\$			R\$	6.248,80	seis mil, duzentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos

VALOR TOTAL DA PESQUISA	R\$	425.719,01
quatrocentos e vinte e cinco mil, setecentos e treze reais e um centavo		

A PROPOSTA E VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS CONTADOS A PARTI DA TADA DE SEU RECEBIMENTO .
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL :

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

REALIZADA EM SOBRAL - CE EM 16 DE SETEMBRO DE 2023.

Assinado digitalmente
 por HUGO FROTA
 VINAS:54544610320
 Data: 2023.09.16
 11:54:41 -0300

HUGO FROTA
 VINAS:54544610320

HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ERELI (HTEC PRIME)
 CNPJ Nº 14.169.319/0001-50
 Hugo Frota Vinas / Representante Legal
 CPF Nº 545.446.103-20 / RG: 99031080498
 Fone: 88 999616266